СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № __

__ февраля 2020 года
О рассмотрении протеста прокурора Ломоносовского района на решение Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение от 16.05.2014 № 26

Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района от 20.02.2020 исх. № 7-63-2020 на решение Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение от 16.05.2014 № 26 (далее – протест прокурора) и руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Признать обоснованным и удовлетворить протест прокурора.

2. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 16.05.2014 № 26 «Об определении границ прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО Ропшинское сельское поселение».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в  силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Копию данного решение направить прокурору Ломоносовского района.
Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение                                                                              А.Г. Бахлаев